1

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.12.2019 №279/23

О внесении изменений в положение «О должностях, не относящихся к должностям муниципальной службы и муниципальным должностям городского округа Красногорск, и об условиях оплаты труда работников, занимающих эти должности»

Руководствуясь приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 06.06.2019 N85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», рассмотрев обращение главы городского округа Красногорск, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Красногорск от 25.01.2018 № 361/23 «Об утверждении положения «О должностях, не относящихся к должностям муниципальной службы и муниципальным должностям городского округа Красногорск, и об условиях оплаты труда работников, занимающих эти должности», следующие изменения:

1.1. Пункт 12.5. раздела XII «Материальная помощь к ежегодному оплачиваемому отпуску» изложить в следующей редакции:

«12.5. Работнику, не отработавшему полного календарного года в органе местного самоуправления городского округа Красногорск, органе администрации городского округа Красногорск, наделенного правами юридического лица, муниципальном органе, выплата материальной помощи производится пропорционально фактически отработанному в этом году времени на момент осуществления выплаты.»

1.2. Абзац второй пункта 13.1. раздела XIII «Единовременная выплата к ежегодному оплачиваемому отпуску» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов.

	Глава

городского округа Красногорск
	Председатель

Совета депутатов

	Э.А. Хаймурзина ___________________
	С.В.Трифонов ___________________

Разослать: в дело, ФУА, Регистр, Консультант Плюс, прокуратуру, редакцию газеты «Красногорские вести»
2